EXC420TNX Details PDF
ลขิสทิธ©ิ 2020 ผูจ้ดัจาํหนา่ยทเีชอืถอืไดข้องชนิสว่นอเิล็กทรอนกิส ์
E-mail: Info@infinity-electronic.com
ทอียู:่ ชนั 17 อาคารพาณชิยเ์กยล์อรด์เลขท ี114-118 ถนนล็อคฮารต์หวา่นไจฮ๋อ่งกง
Laird Technologies - Antennas EXC420TNX ผูจั้ดจําหน่าย EXC420TNX ผูจั้ดจําหน่าย EXC420TNX
ราคา EXC420TNX รปูภาพ EXC420TNX ภาพ EXC420TNX
แผน่ขอ้มลู PDF EXC420TNX EXC420TNX ดาวนโ์หลดแผน่ขอ้มลู แผน่ขอ้มลู EXC420TNX
หุน้ EXC420TNX ซอื EXC420TNX ซอื Laird Technologies - Antennas EXC420TNX
Laird Technologies - Antennas EXC420TNX ผูจํ้าหน่าย Laird Technologies - Antennas ผูจั้ดจําหน่าย Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas EXC420TNX Laird Technologies IAS EXC420TNX
Laird Technologies - Antennas
ภาพอาจจะเป็นตวัแทน ดขูอ้มลูจําเพาะสําหรับรายละเอยีด
ผลติภณัฑ์
สว่นจํานวน EXC420TNX
ผูผ้ลติ Laird Technologies - Antennas
ลกัษณะ RF ANT 435MHZ WHIP STR TNX CONN
สถานะสารตะกวั / สถานะ ROHS ปราศจากสารตะกวัและ RoHS
ปรมิาณทมีอียู่ 6336 pcs
แผน่ขอ้มลู
VSWR 1.5
การสนิสดุ Connector, TNX
ชดุ EXC
การสญูเสยีกลบั -
เพาเวอร ์- แม็กซ์ 50W
บรรจภุณัฑ์ Bulk
จํานวนวง 1
ประเภทการตดิตงั Connector Mount
ระดบัความไวของความชนื (MSL) 1 (Unlimited)
สถานะสารตะกวั / สถานะ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ป้องกนันําและฝุ่ น -
ความสงู (สงูสดุ) 7.000" (177.80mm)
ไดรั้บ -
ชว่งความถี 420MHz ~ 450MHz
กลุม่ความถี UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
ความถ ี(ศนูย ์/ แบนด)์ 435MHz
คณุลกัษณะเดน่ -
คําอธบิายโดยละเอยีด 435MHz Bluetooth, Wi-Fi Whip, Straight RF Antenna 420MHz ~ 450MHz Connector, TNX Connector
Mount
การประยกุตใ์ชง้าน Bluetooth, Wi-Fi
เสาอากาศประเภท Whip, Straight
EXC420TNX
สว่นจํานวน: EXC420TNX
ผูผ้ลติ / ยหีอ้: Laird Technologies - Antennas
รายละเอยีดสนิคา้ RF ANT 435MHZ WHIP STR TNX CONN
แผน่ขอ้มลู:
สถานะ RoHs ปราศจากสารตะกวัและ RoHS
สภาพสนิคา้ 6336 pcs stock
จัดสง่จาก ฮอ่งกง
วธิกีารจัดสง่ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.EXC420TNX.pdf
2.EXC420TNX.pdf
ขอใบเสนอราคา
ขอ้มลูจําเพาะของ EXC420TNX
1.EXC420TNX.pdf
2.EXC420TNX.pdf
แท็กทเีกยีวขอ้ง
สนิคา้ทเีกยีวขอ้ง
EXC450BNX
ผูผ้ลติ:  Laird Technologies - Antennas
ลกัษณะ:  RF ANT 460MHZ WHIP STR BNX CONN
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  5513 pcs
RFQ
EXC4451-001
ผูผ้ลติ:  Laird Technologies - Antennas
ลกัษณะ:  ANT DUCK EXC 445MHZ CNT NO C
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  7095 pcs
RFQ
EXC4331-001
ผูผ้ลติ:  Laird Technologies - Antennas
ลกัษณะ:  ANT DUCK EXC 433MHZ CNT
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  6597 pcs
RFQ
EXC450BN
ผูผ้ลติ:  Laird Technologies - Antennas
ลกัษณะ:  RF ANT 460MHZ WHIP STR BNC MALE
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  6735 pcs
RFQ
EXC420BN
ผูผ้ลติ:  Laird Technologies - Antennas
ลกัษณะ:  RF ANT 435MHZ WHIP STR BNC MALE
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  7312 pcs
RFQ
EXC422MX
ผูผ้ลติ:  Laird Technologies - Antennas
ลกัษณะ:  RF ANT 422MHZ WHIP STR MX CONN
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  7648 pcs
RFQ
EXC420TN
ผูผ้ลติ:  Laird Technologies - Antennas
ลกัษณะ:  RF ANT 435MHZ WHIP STR TNC MALE
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  6758 pcs
RFQ
EXC420BNX
ผูผ้ลติ:  Laird Technologies - Antennas
ลกัษณะ:  RF ANT 435MHZ WHIP STR BNX CONN
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  7547 pcs
RFQ
EXC4391-001
ผูผ้ลติ:  Laird Technologies - Antennas
ลกัษณะ:  ANT DUCK EXC 439MHZ BN
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  8247 pcs
RFQ
EXC420SM
ผูผ้ลติ:  Laird Technologies - Antennas
ลกัษณะ:  RF ANT 435MHZ WHIP STR SMA MALE
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  5419 pcs
RFQ
EXC420SF
ผูผ้ลติ:  Laird Technologies - Antennas
ลกัษณะ:  RF ANT 435MHZ WHIP STR SF CONN
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  7104 pcs
RFQ
EXC420MX
ผูผ้ลติ:  Laird Technologies - Antennas
ลกัษณะ:  RF ANT 435MHZ WHIP STR MX CONN
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  7445 pcs
RFQ